Montageanleitung für Unterflurkonvektoren
FMS, F1S, F2C, F2V, F4C, F4V
GB FIDE FRDK NL SENO PL
GB
AT
AT FIDE FRDK NL SENO PLIntratherm
Unterflurkonvektoren
2

- Installation auf DIN-Leiste in den Verteiler
Drehzahlregler RAS
Typ
Leistungs-
aufnahme
(W)
Max.Anzahl angeschlossener Gebläse  Empfohlene
Kabel   Thermostat
F1S (08) F1S (11), F2C (11) F2C (17), F4C
AZAVRAS030M0x 30 3 2 1 3 x 1,5 mm2
AZAPSP01
AZAPPT02
AZARER30
AZARER32
AZAVRAS060M0x 60 7 4 3 3 x 1,5 mm2
AZAVRAS100M03 100 12 6 5 3 x 1,5 mm2
AZAVRAS120M03 120 15 7 6 3 x 1,5 mm2
AZAVRAS240M03 240 30 15 12 3 x 1,5 mm2
Abmessungen des Drehzahlreglers RAS
Typ Baulänge L
(mm)
Baubreite B

AZAVRAS030M02 230 230 84 1,3
AZAVRAS060M02 230 230 84 1,4
Steuermodul RMS für Konvektoren F2V und F4V
Typ Baulänge L
(mm)
Baubreite B
(mm)
Bauhöhe H
(mm)
Gewicht
(kg)
Leistungsauf-
nahme (W)
Empfohlene
Kabel   Thermostat
AZAVRMS010M01 230 185 90 1,1 10 3 x 1,5 mm2
AZARER30
AZARER32
AZAVRMS010M02 230 230 84 1,2 10 3 x 1,5 mm2
AZAVRMS010M03 100 90 65 1,0 10 3 x 1,5 mm2
13
INTRATHERM Unterflurkonvektoren
Empfohlene Anschlussbeispiele
Bauhöhe: 11Bauhöhe: 11